

КОМИТЕТ ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 апреля 2021 года

Nº 44

Об объявлении благодарности Комитета цифрового развития Ленинградской области

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и об объявлении Благодарности Комитета цифрового развития Ленинградской области (далее – Комитет), утвержденном приказом Комитета от 20 февраля 2017 года № 4

Объявить Благодарность Комитета цифрового развития Ленинградской области работникам филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север» согласно приложения к настоящему распоряжению.

Председатель Комитета цифрового развития Ленинградской области



Д.В.Золков

Приложение к Распоряжению Комитет цифрового развития Ленинградской области от 21 апреля 2021 года № 44

Список работников филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север»

1	Кустов Сергей Николаевич - ведущий специалист административного отдела филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север» за безупречный труд, высокий профессионализм и личный вклад в успешную реализацию проектов на территории Ленинградской области.
2	Быстров Олег Сергеевич - руководитель направления отдела продаж клиентам корпоративного и государственного сегмента филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север» за личный вклад в развитие партнерских отношений с государственными и корпоративными клиентами и успешную работу по телекоммуникационному развитию предприятий на территории Ленинградской области
3	Жихарева Гульнара Джамилевна - главный менеджер отдела продаж клиентам корпоративного и государственного сегмента филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север» за высокий профессионализм и личный вклад в развитие сети связи на территории Ленинградской области
4	Галактионов Дмитрий Игоревич - начальник отдела развития и перспективного планирования филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север» за успешное обеспечение устойчивого, безопасного и целостного функционирования информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на территории Ленинградской области
5	Карпуничев Сергей Валерьевич - начальник отдела строительства и материально - технического обеспечения филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север» за активное участие в подключении комплекса СОРМ ПД на территории Ленинградской области
6	Михеев Андрей Анатольевич - начальник эксплуатационно-технологического цеха № 1.40 (г. Приозерск) филиала АО «Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север» за развитие сети связи и предоставление телекоммуникационных услуг на территории Ленинградской области.

	Иванов Сергей Анатольевич - начальник эксплуатационно-технологического
	цеха № 1.37 (г. Гатчина) филиала АО «Компания ТрансТелеКом»
7	«Макрорегион Север»
	за развитие сети связи и предоставление телекоммуникационных услуг на территории Ленинградской области.
	Черногоров Максим Викторович - начальник эксплуатационно-
	технологического цеха № 1.29 (г. Санкт-Петербург) филиала АО «Компания
8	ТрансТелеКом» «Макрорегион Север»
	за развитие сети связи и предоставление телекоммуникационных услуг на
	территории Ленинградской области.
	Волков Сергей Владимирович - начальник эксплуатационно-технологического
	цеха № 1.39 (г. Выборг) филиала АО «Компания ТрансТелеКом»
9	«Макрорегион Север»
, , , ,	за развитие сети связи и предоставление телекоммуникационных услуг на
	территории Ленинградской области.
	Маслянка Федор Богданович - старший инженер IP- сети инженерно-
	технической службы группы инженерного сопровождения филиала АО
10	«Компания ТрансТелеКом» «Макрорегион Север»
	за развитие сети связи и предоставление телекоммуникационных услуг на
	территории Ленинградской области.